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KAMUOYU AÇIKLAMASI

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, yabancı düşmanlığı 
yayan, ırkçı ve ayrımcı politikaları nedeniyle 2019 yılında 
suç duyurusunda bulunduğumuz Özcan hakkında soruş-
turma izni verilmemiş ve dosyanın işlemden kaldırılmasına 
karar verilmiştir. 

2021 yılında şüphelinin ilgili eylemlerine devam ettiği ge-
rekçesi ile tekraren suç duyurusunda bulunulmuş olup 
ancak bu dosya kapsamında da soruşturma izni verilmeye-
rek şüpheli hakkında suç teşkil eden eylemlerinin cezalan-
dırılması mümkün olmamıştır. 

2021 yılında Bolu’da yaşayan yabancılara yönelik su ve nikah 
hizmetlerine fahiş fiyat uygulanmasına ilişkin alınan 
belediye meclis kararlarına karşı derneğimizce iptal davası 
açılmış ve ilgili kararların iptali sağlanmıştır. 

Aynı zamanda Bolu belediye meclisinde alınan kararların 
ayrımcı ve temel insan haklarına aykırı olduğu gerekçeleri 
ile; Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu’na(TİHEK), TBMM 
İnsan Hakları İnceleme Komisyonu’na, Bolu Valiliği Hukuk 
İşleri Müdürlüğü İl İnsan Hakları Kurulu’na,  İçişleri Bakanlığı 
Mülkiye Teftiş Kurulu Başkanlığı'na başvurularda 

bulunulmuş ve incelenmesi talep edilmiştir. 

Derneğimizce Tanju Özcan ve Bolu Belediye Meclisi 
hakkında tüm hukuki süreçler takip edilmiş olup 
soruşturma izni verilmemesi nedeniyle bugüne değin 
yargılanması mümkün olmamıştır. Gelinen noktada ise 
şüphelinin ilgili eylemlerinden övünür şekilde beyanlarda 
bulunmasına sebebiyet veren husus tam da bu cezasızlık 
algısı olmuştur. 

Bununla beraber, Bolu Belediyesi tarafından alınan kararın 
benzerleri, Denizli/Sarayköy, Uşak ve Afyon belediyeleri 
tarafından da örnek alınmış ve yabancılara yönelik 
hizmetlerde fahiş fiyat uygulamalarına yönelik alınan 
kararların derneğimizce ikame edilen iptal davaları 
neticesinde yürütmesinin durdurulması sağlanmıştır ve 
yargılama süreçleri devam etmektedir.

Adalet bakanlığı tarafından şüpheli Tanju Özcan hakkında 
soruşturma başlatılmış olması geç de olsa ziyadesi ile 
memnuniyet vericidir. 

Derneğimizce, ilgili soruşturma dosyasının sonuna kadar 
takipçisi olacağımızı ve şüphelinin cezalandırılması için tüm 
hukuk mücadelesini vereceğimizi kamuoyuna duyururuz.
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